
   A fournir :
N° de tel fixe
Pièce d’identité
RIB
Kbis (si société)

Frais d’inscription : 
4 200F

Envoyez votre dossier
 à support@mls.nc

FIBRE OPTIQUE ADSL

19 500 F 18 500 F19 300 F11 000 F 15 000 F 17 500 F 19 500 F 23 000 F

ROUTEURS FIBRE

www.mls.nc - Secretariat : 24.99.24 - Hotline - 36.67.76 (12F/11s) support@mls.nc - Espace client : my.mls.nc

RÉPÉTEURS WIFI
POINTS D’ACCÈS

Nos forfaits internet Débits théoriques accordés

ECO1

ECO2

ECO5

EVO1

EVO2

EVO4

1 050 F

2 100 F

4 200 F

5 250 F

7 350 F

15 000F

Tarif mensuel TTC

400 Kb/s

800 Kb/s

1 Mb/s

2 Mb/s

4 Mb/s

8 Mb/s

Vitesse (1)

5 Mb/s

10 Mb/s

100 Mb/s

Maximum

Maximum

Maximum

Vitesse Max (2)

(1) Vitesse souscrite - (2) Vitesse max offerte lorsque nos liens internet le permettent.
Volume de téléchargement illimités.

-

-

100 Mb/s - 100 Mb/s

300 Mb/s - 300 Mb/s

450 Mb/s - 300 Mb/s

1 Gb/s - 300 Mb/s

OPTimo THD (2 650F/mois)
 Download - Upload jusqu’à*

5 Mb/s - 5Mb/s

10 Mb/s - 10 Mb/s

100 Mb/s - 20 Mb/s

100 Mb/s - 20 Mb/s

100 Mb/s - 20 Mb/s

100 Mb/s - 20 Mb/s

OPTimo (1 680F/mois)
 Download - Upload jusqu’à*

5 Mb/s - 800Kb/s

10 Mb/s - 800 Kb/s

16 Mb/s - 800 Kb/s

16 Mb/s - 800 Kb/s

16 Mb/s - 800 Kb/s

16 Mb/s - 800 Kb/s

OPTimo (1 680F/mois)
 Download - Upload jusqu’à*

* Ces valeurs dépendent des performances de la ligne, de l’abonnement souscrit et du matériel utilisé :
routeur compatible, câble réseau, carte réseau de l’ordinateur....

AX Lite AC2 AX2 L009 AX3

La portée du signal Wi-Fi peut varier selon
de nombreux facteurs :

La configuration de votre logement
(étages, taille et disposition des
pièces...)
L’épaisseur et la nature des murs
(béton, scorie, structures métalliques...)
La présence d’objets métalliques ou
de miroirs
Certaines plantes épineuses 
Les appareils électriques émettant
des interférences (micro-ondes,
babyphone, enceinte Bluetooth, etc.)

En raison de ces facteurs, les performances
réelles de votre connexion Wi-Fi peuvent
différer des vitesses théoriques annoncées.

LE SAVIEZ-VOUS ?

wap AX cap AX cap AC

En wifi : jusqu’à 100Mb/s*
Par câble : jusqu’à 1Gb/s*
2.4GHz
4 ports 1Gb/s

En wifi et par câble :
jusqu’à 1Gb/s*
2,4 et 5GHz
5 ports 1Gb/s
Wifi 5

En wifi et par câble :
jusqu’à 1Gb/s*
2,4 et 5GHz
5 ports 1Gb/s

En wifi : jusqu’à 100Mb/s*
Par câble : jusqu’à 1Gb/s*
2.4GHz
Nombreux ports

En wifi et par câble :
jusqu’à 1Gb/s*
2,4 et 5GHz
1 port 2,5 Gb/s + 4
ports 1Gb/s

2 ports 1Gb/s
2 antennes
Résiste aux
intempéries
Alimentation
secteur ou
via PoE

2 ports 1GB/s dont 1 PoE-in
et 1 PoE-out
Très large couverture wifi
Alimentation secteur ou
via PoE
Fixation au mur ou au
plafond

Adapté aux appartements, 
PETITES maisons et bureaux

Adapté aux appartements, 
maisons et bureaux de TAILLE MOYENNE

Adapté aux studios,
petits appartements

et bureaux

Wi-Fi
6

Wi-Fi
6

Wi-Fi
6

Wi-Fi
6

*Vitesse maximale pour une connexion en local, selon les forfaits MLS et OPTimo choisis.


