Nos forfaits internet

Débits théoriques accordés

A fournir:

- N° de tel fixe
- Pièce d'identité
- RIB
- Kbis (si société)

Frais d'inscription : 4 200F

Envoyez votre dossier
à support@mls.nc

	Vitesse (1)	Vitesse Max (2)	Tarif mensuel TTC
ECO1	400 Kb/s	5 Mb/s	1 050 F
ECO2	800 Kb/s	10 Mb/s	2 100 F
ECO5	1 Mb/s	100 Mb/s	4 200 F
EVO1	2 Mb/s	Maximum	5 250 F
EVO2	4 Mb/s	Maximum	7 350 F
EVO4	8 Mb/s	Maximum	15 000F

⁽¹⁾ Vitesse souscrite - (2) Vitesse max offerte lorsque nos liens internet le permettent. Volume de téléchargement illimités.

FIBRE OPTIQUE

OPTimo (1 680F/mois) Download - Upload jusqu'à*	OPTimo THD (2 650F/mois) Download - Upload jusqu'à*
5 Mb/s - 5Mb/s	-
10 Mb/s - 10 Mb/s	-
100 Mb/s - 20 Mb/s	100 Mb/s - 100 Mb/s
100 Mb/s - 20 Mb/s	300 Mb/s - 300 Mb/s
100 Mb/s - 20 Mb/s	450 Mb/s - 300 Mb/s
100 Mb/s - 20 Mb/s	1 Gb/s - 300 Mb/s

ADSL

OPTimo (1 680F/mois) Download - Upload jusqu'à*

5 Mb/s - 800Kb/s

10 Mb/s - 800 Kb/s

16 Mb/s - 800 Kb/s





AX Lite

11 000 F

Adapté aux studios, petits appartements et bureaux

- En wifi: jusqu'à 100Mb/s*
- Par câble : jusqu'à 1Gb/s*
- 2.4GHz
- 4 ports 1Gb/s



 AC^2

15 000 F



jusqu'à 1Gb/s*

• 2,4 et 5GHz

• 5 ports 1Gb/s

- jusqu'à 1Gb/s*
- 5 ports 1Gb/s
- Wifi 5



17 500 F

Adapté aux appartements, **PETITES maisons et bureaux**

- En wifi et par câble :
- 2,4 et 5GHz

19 500 F

00000000

L009

23 000 F

Adapté aux appartements, maisons et bureaux de TAILLE MOYENNE

- En wifi et par câble : • En wifi: jusqu'à 100Mb/s*
 - Par câble : jusqu'à 1Gb/s*
 - 2.4GHz

Nombreux ports

• En wifi et par câble : jusqu'à 1Gb/s*

 AX^3

- 2,4 et 5GHz
- 1 port 2,5 Gb/s + 4 ports 1Gb/s

LE SAVIEZ-VOUS?

La portée du signal Wi-Fi peut varier selon de nombreux facteurs:

- La configuration de votre logement (étages, taille et disposition des pièces...)
- L'épaisseur et la nature des murs (béton, scorie, structures métalliques...)
- La présence d'objets métalliques ou de **miroirs**
- Certaines **plantes épineuses**
- Les appareils électriques émettant des interférences (micro-ondes, babyphone, enceinte Bluetooth, etc.)

En raison de ces facteurs, les performances réelles de votre connexion Wi-Fi peuvent différer des vitesses théoriques annoncées.

RÉPÉTEURS WIFI POINTS D'ACCÈS



wap AX

cap AX

cap AC

19 300 F

19 500 F

18 500 F

- 2 ports **1Gb/s**
- 2 antennes
- Résiste aux intempéries
- Alimentation secteur ou via PoE
- 2 ports **IGB/s** dont **1 PoE-in** et 1 PoE-out
- Très large couverture wifi • Alimentation secteur ou
- via PoE
- Fixation au mur ou au plafond

*Vitesse maximale pour une connexion en local, selon les forfaits MLS et OPTimo choisis.



^{*} Ces valeurs dépendent des performances de la ligne, de l'abonnement souscrit et du matériel utilisé : routeur compatible, câble réseau, carte réseau de l'ordinateur....